
Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE

P
e

tr
 B

íl
e

kOKNA - DVEŘE
ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Malířské a natěračskéMalířské a natěračské
     práce      práce včetně úkliduvčetně úklidu

Malířské a natěračské
     práce včetně úklidu

Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice 

Karel HlaváčekKarel HlaváčekKarel Hlaváček

Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258

Soukromá
řádková inzercezdarma!
 ČERVENÝ KOSTELEC,

ČESKÁ SKALICE, NÁCHOD

2
3

. 
sr

p
n

a 
2

0
2

4

258DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV • VRCHLABÍNÁCHODREGION:

UZÁVĚRKA 9.9.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ 20.9.

tel. 604 456 768 / www.posel.cz
e-mail: nachodsky@posel.cz Povoleno: MK ČR E 17993, náklad: 12.000 ks

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 

úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073.

nHLEDÁM ke koupi chatu – chalupu s větším 
pozemkem. Okolí Náchoda max. do 15 km. 
Nabídky volejte 734 241 580.

nNEVYUŽIJETE pozemek s chatkou nebo chatu v 
Náchodě či okolí? My ano! Zavolejte 775 777 073.

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Okres Náchod, Jičín. Volejte 
nebo pište na telefon 774 742 111.  

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v České 

Skalici, v Červeném Kostelci nebo na Náchodsku         
do 14 mil. Kč. Tel. 604 604 645.

nRodina SHÁNÍ dům v Náchodě nebo blízkém okolí. 
Nabídněte na tel. 776 566 630. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. Kostelci a 
České Skalici do 5,5 mil. Kč. Tel. 731 869 888.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
703 890 073.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, Náchodě nebo 
v Červ. Kostelci do 4 mil. Kč. Tel. 604 936 600.

nMladý pár KOUPÍ menší byt v osobním vlastnictví v 
Náchodě. Tel. 774 777 073. 

nKOUPÍM pro rodiče byt 2+1 / 3+1 v Náchodě. 
Platba v hotovosti. Zavolejte na tel. 774 777 072.

nKOUPÍM velkou rodinnou vilu, nebo RD v okolí 
Náchodska. Prostor pro podnikání a bydlení. Za 
nabídky děkuji. Tel.: 774 118 852 

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nSHÁNÍM ke koupi RD s větším pozemkem do 1500 
m2 a cca do 20 km v okolí Náchoda. Volejte. Tel.: 
602 618 405 

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel.773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

25 000,- KČ

SEZONNÍ AKCE UHLÍ
OŘECH 2  6100/T, OŘECH 1  6200/T, KOSTKA 6300/T
DOPRAVA ZDARMA NAD 20Q

Batňovice 163
tel. 499 781 511
mob. 602 187 892, 602 642 684
e-mail: vavrena@vavrena.cz, ucto@vavrena.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+1 určený k rekonstrukci i v 
původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Náchodska. 
Nabídky na tel.: 774 118 852 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM 4 ks pneumatik 165/70 R13 s disky. 

Volejte na tel. 776 136 697.

nPRODÁM mini karavan (vajíčko). Tel. 732 431 287.

nPRODÁM elektrokolo. Levně. Tel. 732 431 287.

nPRODÁM horské kolo Leader Fox Buffalo MTB24 
červeno- černé barvy,3x6 převodů,přehazovačky 
SHIMANO, nové pláště Kenda 24x1,95. Foto 
mailem. Tel. 604 850 680.

nPRODÁM traktor Zetor 6911, plně funkční, 
udržovaný, nové zadní pneu, posilovač řízení, malá 
spotřeba. Cena dohodou. Tel. 606 866 466. 

Vše pro domácnost
nKOUPÍM ruční šicí stroj. Tel. 776 136 697.

nPRODÁM vertikutátor MTD OPTIMA V38 VO 2 
hřídele, koš, výborný stav, dohodou.  775 055 733.

nKOUPÍM mačkač obilí válcový značky Rousek, 
Slavík, Vaněk. Dojedu. Tel. 739 711 628.

nKOUPÍM starou kytaru gibsonku. Tel. 778 149 790. 

nPRODÁM zatahovací dveře, bílé lamelové, 3 ks i 
jednotlivě, dále remosku teflon s okénkem, 
zachovalou, dáke nástavec na WC univerzální, dále 
nové bílé deky pro alergiky 4 kusy (i jednotlivě), 
dále kombinovaný sporák Zanussi, levně. Volejte 
na tel. 776 136 697.

nPRODÁM  železo profil L 28 x 28 x 3,6mm na 
výrobu regálů nebo jiných konstrukcí v celkovém 
množství 33m, materiál je novýt. Tel. 499 888 290.

Seznámení
nŽena 55let, vdova HLEDÁ kamarádku na 

popovídání, procházky... Police/nadMetují a okolí. 
Tel. 739 069 676.

nDobrý den, je tu normální žena do 50ti let, dítě není 
překážkou, která HLEDÁ vážný vztah? Já 
padesátník žijící v RD, zaměstnaný. T. 735 894 023. 

nHLEDÁM ženu, ideálně nekuřačku. Já 46, 
rozvedený, příroda, turistika, zahradničení, 
hudba... Těším se. Tel. 721 624 394.

nMuž 77/186/96, symp. romantik HLEDÁ milou, 
osamělou ženu, i starší, která ještě touží naplno žít.  
Tel. 737 622 404.

n46 letý muž, svobodný, bez závazků, nekuřák, 
HLEDÁ ženu k vážnému seznámení se zájmem      
o přírodu a zvířata. E-mail: adlo36@seznam.cz, 
Tel. 608 630 802.

Ostatní

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Pronajmu velmi výhodně
až 200 m rámového lešení

Šířka pracovní plochy 1 m. Tel. 777 132 388

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

Webové stránky levně 8500 Kč
Servis notebooků, instalace
www.digitalniweby.cz        Tel. 705 102 426

Časlávky 62, Dolany


